FACTURA

Serie / Folio GD - 100065

I Ingreso
C65B1CD3-2609-4102-B979-D48CSE7BI2DA

2023-09-18T21:17:46 93400

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-09-18T21:17:49
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50202306 XUN Pza. Ref Coca 600 MI 15.52 15.52
4.00 50121500 XUN Pza. Atun gr 22.90 91.60
1.00 50221200 XUN Pza. Barra Bran Frut Pi 41.34 41.34
1.00 50121500 XUN Pza. Ensalada Dolores V 22.90 22.90
2.00 50181900 XUN Pza. Galletas Gamesa Cr 9.26 18.52
1.00 50131702 XUN  Pza. P Lac Nutri.Reg 1 19.00 19.00
1.00 50181900 XUN Pza. Galletas Gamesa Cr 25.00 25.00
2.00 50221200 XUN Pza. Cereal Kellogg's F 8.34 16.67
1.00 50202300 XUN Pza. Bebida Boing Naran 25.00 25.00
1.00 50181900 XUN Pza. Galleta Gamesa Sur 48.15 48.15
1.00 50171800 XUN Pza. Mayo Costena 190g 19.55 19.55
2.00 50221303 XUN Pza. Har 3Estr Tra 5009 19.90 39.80
1.00 50221002 XUN Pza. Harina para Hot Ca 15.00 15.00
1.00 50131700 XUN Pza. YNestleLicFsPI500g 22.00 22.00
2.00 50181900 XUN Pza. R Hojaldritas 13.89 27.78
1.00 50161500 XUN Pza. Choco en Polv Sele 24.91 24.91
1.00 50131700 XUN Pza. YAlpuraFresa220g 13.00 13.00
1.00 50131700 XUN Pza. Alimlf Yakult 5 Pa 35.50 35.50
1.00 50181905 XUN  Pza. Gall Cueta 280 G 38.43 38.43

Cantidad con Letra

Quinientos setenta y nueve Pesos 40/100 M N. Sub- Tot al ' $ 559. 67
IVA Tras. %16.00 :$ 2.48
IEPS Tras. %8.00 :$ 17. 25

:$

Sello Digital del CFDI:
EySolX+Y9k+SItAObJ1pevZwbOwA+m437HiyOhUDj8fBFewpu9N5UfrCZL68ulOtslIPThL3e5WA1v5dRdgSQLIsIXi0+R1D7N1Y3aTpFfLUjsvFe2CKgteq
eLOnbGtXLN93/DqC/wcC45bjoqzD+0OnZjmQEmMXNzOw7ICDCDI+SLV58Qof859Kf+t0RT2FU11nuY DiXTSz9KjooygMgmyghL8ZXxPPUbS90uamBOuVrjYWgX
b4iwl+jlp6loh9+Z6xwC+HrX20BeNZU5FZoujINge6Gfq68ebUo2KIwuuSuKfUs2wTfoY+hheceeqNXrgk 1Htd13CKOTsnYPwX1Tfg==

Sello Digital del SAT:
5NtyR+Vv2cxoUJlbHaHe/I21AAPUHtsEz3MMTiruUw2suGULWROtSAdGO/xXRTOp5yXfOqvad3G9K/MIgFoxS2+IFKWKPwza9BtTbPSgbqTchjVEPZBSEX6fv
OpNc2XdGfCiX1Y0B1QdHKZoHD6B4iAbagowxHY37F1HC5gIHIGtt9gsaOEYR5QEIMMBA/WmdQ6sK/EOpq60SHjXeLiV8SyBMi4h970410FkNaOOUEpPoAsCH
1zp43rpFMVpr2vSC1Vssi+RvQqVBsCXAhOKf+D3SEjVnWGvzEqRs39r/RaKwsmsbs7qfUvKxIKp6fatl YkLwidkfzOWI6sf5RfkdA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|C65B1CD3-2609-4102-B979-D48C5E7B92DA|2023-09-18T21:17:49|MAS980812UK1|EySolX+Y9k+SItAObJ 1pevZwbOwA+m437HiyOhUD]8fB
Fewpu9N5UfrCZL68ulOtsIIPThL3e5WA1v5dRdgSQLIsIXi0+R1D7N1Y3aTpFfLUjsvFe2CKgteqeLOnbGtXLN93/DqC/wcC45bjoqzD+OnZjmQEmMXNzOw71
CDCDI+SLV58Q0f859Kf+t0RT2FU11nuYDiXTSz9KjooyqMgmyghL8ZXxPPUbS90uamBOuVrjYWagXb4iwl+jlp6loh9+Z6xwC+HrX20BeNZU5FZoujINge6Gf
068ebUo2KJIwuu5uKfUs2wTfoY+hheceeqNXrgK1Htd13CKOTsnYPwX1Tfg==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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